Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

  12 сентября 2022  года                                                                            № 41/637

Об определении результатов выборов главы
 Петропавловского сельского поселения
Курганинского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Курганинская о результатах выборов главы Петропавловского сельского поселения Курганинского района  территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Признать выборы главы Петропавловского сельского поселения Курганинского района 11 сентября 2022 года состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным главой Петропавловского сельского поселения Курганинского района Ковалевскую Светлану Васильевну.
3. Известить Ковалевскую Светлану Васильевну об избрании ее главой Петропавловского сельского поселения Курганинского района.
	4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Курганинские известия» и разместить на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район.

2

5. Контроль   за   выполнением  пунктов 3 и 4 настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  О.С. Бокову.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                         О.С. Бокова